
Kategorie Pod Kategorie Částka Pod_Kat Částka celkem Kategorie Pod Kategorie Částka Pod_Kat Částka celkem
Banka 235,00 Kč                         Banka 71,66 Kč                       
Chybné platby 200,00 Kč                         Chybné platby 200,00 Kč                     
JVG 128 000,00 Kč                  Klub 452 500,00 Kč             
Komise rozhodčích 2 418,00 Kč                      Poplatek_soutez 160 000,00 Kč          
Malý stůl -  Kč                                Poplatek_roz 64 000,00 Kč            

3B -  Kč                         poplatek_DPP 96 000,00 Kč            
TD -  Kč                         poplatek_klub 54 000,00 Kč            

Závodní stůl 40 000,00 Kč                    startovné_ZS 23 000,00 Kč            
3B -  Kč                         startovné_MS_TD 19 600,00 Kč            
5-pins 25 000,00 Kč             startovné_MS_3B 22 400,00 Kč            
TD -  Kč                         ostatní -  Kč                        
Mládež 15 000,00 Kč             neúčast_VH 12 000,00 Kč            

Reprezentace 72 087,00 Kč                    pokuta 1 500,00 Kč               
3B 6 210,00 Kč               NSA 770 981,00 Kč             
5-pins 46 949,25 Kč             Reprezentace 34 605,00 Kč                
TD -  Kč                         Výkonný výbor -  Kč                           
U25 -  Kč                         Celkem 1 258 357,66 Kč          
U21 -  Kč                         
Biathlon 12 637,50 Kč             
Ženy 6 290,25 Kč               

Výkonný výbor 89 945,75 Kč                    
DPP 51 000,00 Kč             
DPP_FU 9 000,00 Kč               
sport 12 344,00 Kč             
poplatky 9 677,75 Kč               
VP -  Kč                         Poplatek_soutez 160 000,00 Kč             
cestovné 7 924,00 Kč               Poplatek_roz 64 000,00 Kč                
zastupování -  Kč                         poplatek_DPP 96 000,00 Kč                

Regiony 118 169,00 Kč                  celkový příjem 320 000,00 Kč             
JM 6 944,00 Kč               celkový výdaj 118 169,00 Kč             
JM_DPP 9 753,00 Kč               rozdíl 201 831,00 Kč             
JM_ROZ 12 130,00 Kč             
SM 23 000,00 Kč             
SM_DPP 5 547,00 Kč               příjmy 1 258 357,66 Kč          
SM_ROZ 2 600,00 Kč               výdaj 451 054,75 Kč             
StM 2 834,00 Kč               rozdíl 807 302,91 Kč             
StM_DPP 2 423,00 Kč               
StM_ROZ 1 040,00 Kč               
VČ 3 150,00 Kč               příjmy 938 357,66 Kč             
VČ_DPP 10 137,00 Kč             výdaje 332 885,75 Kč             
VČ_ROZ 8 071,00 Kč               rozdíl 605 471,91 Kč             
StČ_ZČ_SČ -  Kč                         
StČ_ZČ_SČ_DPP 12 434,00 Kč             
StČ_ZČ_SČ_ROZ 11 000,00 Kč             
DPP_FU 7 106,00 Kč               

Celkem 451 054,75 Kč         

Sekce bez regionů

PŘEHLED HOSPODAŘENÍ SEZONA 2023/2024 PRŮBĚŽNÝ STAV VÝDAJOVÉ STRANY | PŘÍJMY ODHAD DLE FAKTURACE KLUBŮM | K 1. 2. 2024
VÝDAJE PŘÍJMY

SOUHRNY
Region

Sekce včetně regionů



Kategorie Pod Kategorie Částka Pod_Kat Částka celkem Kategorie Pod Kategorie Částka Pod_Kat Částka celkem
Banka 968,00 Kč                         Banka 71,66 Kč                       
Chybné platby -  Kč                                Chybné platby -  Kč                           
JVG 128 000,00 Kč                  Klub 452 500,00 Kč             
Komise rozhodčích 39 260,00 Kč                    Poplatek_soutez 160 000,00 Kč          
Malý stůl 35 000,00 Kč                    Poplatek_roz 64 000,00 Kč            

3B 10 000,00 Kč             poplatek_DPP 96 000,00 Kč            
TD 25 000,00 Kč             poplatek_klub 54 000,00 Kč            

Závodní stůl 88 000,00 Kč                    startovné_ZS 23 000,00 Kč            
3B 14 000,00 Kč             startovné_MS_TD 19 600,00 Kč            
5-pins 45 000,00 Kč             startovné_MS_3B 22 400,00 Kč            
TD -  Kč                         ostatní -  Kč                        
Mládež 29 000,00 Kč             neúčast_VH 12 000,00 Kč            

Reprezentace 214 592,00 Kč                  pokuta 1 500,00 Kč               
3B 46 210,00 Kč             NSA 770 981,00 Kč             
5-pins 59 449,25 Kč             Reprezentace 34 605,00 Kč                
TD 18 750,00 Kč             Výkonný výbor -  Kč                           
U25 7 500,00 Kč               Celkem 1 258 157,66 Kč          
U21 60 000,00 Kč             
Biathlon 12 637,50 Kč             
Ženy 10 045,25 Kč             

Výkonný výbor 219 451,75 Kč                  
DPP 126 000,00 Kč           
DPP_FU 9 000,00 Kč               
sport 37 719,00 Kč             
poplatky 28 432,75 Kč             
VP -  Kč                         Poplatek_soutez 160 000,00 Kč             
cestovné 18 300,00 Kč             Poplatek_roz 64 000,00 Kč                
zastupování -  Kč                         poplatek_DPP 96 000,00 Kč                

Regiony 375 419,00 Kč                  celkový příjem 320 000,00 Kč             
JM 66 794,00 Kč             celkový výdaj 375 419,00 Kč             
JM_DPP 19 506,00 Kč             rozdíl 55 419,00 Kč-                
JM_ROZ 12 130,00 Kč             
SM 43 000,00 Kč             
SM_DPP 11 094,00 Kč             příjmy 1 258 157,66 Kč          
SM_ROZ 2 600,00 Kč               výdaj 1 100 690,75 Kč          
StM 12 834,00 Kč             rozdíl 157 466,91 Kč             
StM_DPP 4 846,00 Kč               
StM_ROZ 1 040,00 Kč               
VČ 73 150,00 Kč             příjmy 938 157,66 Kč             
VČ_DPP 20 274,00 Kč             výdaje 725 271,75 Kč             
VČ_ROZ 8 071,00 Kč               rozdíl 212 885,91 Kč             
StČ_ZČ_SČ 50 000,00 Kč             
StČ_ZČ_SČ_DPP 24 868,00 Kč             
StČ_ZČ_SČ_ROZ 11 000,00 Kč             
DPP_FU 14 212,00 Kč             

Celkem 1 100 690,75 Kč      

Sekce bez regionů

PŘEHLED VÝHLEDU HOSPODAŘENÍ SEZONA 2023/2024
VÝDAJE PŘÍJMY

SOUHRNY
Region

Sekce včetně regionů



Kategorie 2021/2022 2022/2023 2023/2024*
% rozdíl 
21/22 | 
22/23

% rozdíl 
22/23 | 
23/24

% rozdíl 
21/22 | 
23/24

Banka 1 399,10 Kč             1 329,00 Kč             968,00 Kč               -5% -27% -31%
JVG 45 000,00 Kč           45 000,00 Kč           128 000,00 Kč        0% 184% 184%
KRSK 73 982,00 Kč           24 472,00 Kč           39 260,00 Kč          -67% 60% -47%
MS 96 425,00 Kč           101 650,00 Kč         35 000,00 Kč          5% -66% -64%
Pořadatelství utkání 179 750,00 Kč         -  Kč                       -  Kč                      -100% 0% -100%
Reprezentace 501 817,44 Kč         318 413,20 Kč         214 592,00 Kč        -37% -33% -57%
Region 244 363,00 Kč         287 380,00 Kč         375 419,00 Kč        18% 31% 54%
VV 561 375,45 Kč         411 036,55 Kč         219 451,75 Kč        -27% -47% -61%
ZS 181 023,00 Kč         143 100,00 Kč         88 000,00 Kč          -21% -39% -51%
Celkem 1 885 134,99 Kč     1 332 380,75 Kč     1 100 690,75 Kč    -29% -17,39% -41,61%
skryty chybné platby

Kategorie 2021/2022 2022/2023 2023/2024*
% rozdíl 
21/22 | 
22/23

% rozdíl 
22/23 | 
23/24

% rozdíl 
21/22 | 
23/24

Banka 135,62 Kč                69,35 Kč                   71,66 Kč                  -48,86% 3,33% -47,16%
Klub 488 700,00 Kč         443 600,00 Kč         452 500,00 Kč        -9,23% 2,01% -7,41%
NSA 1 258 872,00 Kč     629 390,00 Kč         770 981,00 Kč        -50,00% 22,50% -38,76%
Reprezentace 46 022,75 Kč           57 677,45 Kč           34 605,00 Kč          25,32% -40,00% -24,81%
VV -  Kč                       20 000,00 Kč           -  Kč                      100,00% -100,00% 0,00%
Celkem 1 793 730,37 Kč     1 150 736,80 Kč     1 258 157,66 Kč    -35,85% 9,33% -29,86%
skryty chybné platby

Za sezonu se považuje období mezi 1.9 a 31.8.  
Výdaje závěru sezony 2023/2024 jsou odhadem dle plánovaných akcí. Mohou se tedy mírně lišit od reality.

Výdaje

Příjmy

% SROVNÁNÍ VÝDAJŮ / PŘÍJMŮ V SEZONÁCH 2021/2022 | 2022/2023 | 2023/2024 (ODHAD)



Kategorie Pod Kategorie Částka Pod_Kat Částka celkem Kategorie Pod Kategorie Částka Pod_Kat Částka celkem
Banka 1 200,00 Kč                        Banka 72,00 Kč                       
Chybné platby -  Kč                                 Chybné platby -  Kč                           
JVG 78 000,00 Kč                     Klub 452 500,00 Kč             
Komise rozhodčích 39 260,00 Kč                     Poplatek_soutez 160 000,00 Kč          
Malý stůl 35 000,00 Kč                     Poplatek_roz 64 000,00 Kč            

3B 10 000,00 Kč             poplatek_DPP 96 000,00 Kč            
TD 25 000,00 Kč             poplatek_klub 54 000,00 Kč            

Závodní stůl 48 000,00 Kč                     startovné_ZS 23 000,00 Kč            
3B 14 000,00 Kč             startovné_MS_TD 19 600,00 Kč            
5-pins 20 000,00 Kč             startovné_MS_3B 22 400,00 Kč            
TD -  Kč                         ostatní -  Kč                        
Mládež 14 000,00 Kč             neúčast_VH 12 000,00 Kč            

Reprezentace 211 775,00 Kč                   pokuta 1 500,00 Kč               
3B 46 255,00 Kč             NSA -  Kč                           
5-pins 25 005,00 Kč             Reprezentace 18 750,00 Kč                
TD 18 750,00 Kč             Výkonný výbor -  Kč                           
U25 7 500,00 Kč               Celkem 471 322,00 Kč             
Ženy 3B 10 010,00 Kč             
U21 104 255,00 Kč           
Biathlon -  Kč                         

Výkonný výbor 291 683,75 Kč                   
DPP 198 500,00 Kč           Region
DPP_FU 1 500,00 Kč               Poplatek_soutez 160 000,00 Kč             
sport 44 875,00 Kč             Poplatek_roz 64 000,00 Kč                
poplatky 28 432,75 Kč             poplatek_DPP 96 000,00 Kč                
VP -  Kč                         celkový příjem 320 000,00 Kč             
cestovné 18 376,00 Kč             celkový výdaj 362 107,00 Kč             
zastupování -  Kč                         rozdíl 42 107,00 Kč-                

Regiony 362 107,00 Kč                   
JM 64 850,00 Kč             Sekce včetně regionů
JM_DPP 19 506,00 Kč             příjmy 471 322,00 Kč             
JM_ROZ 12 130,00 Kč             výdaj 1 067 025,75 Kč          
SM 30 000,00 Kč             rozdíl 595 703,75 Kč-             
SM_DPP 11 094,00 Kč             
SM_ROZ 2 600,00 Kč               Sekce bez regionů
StM 15 000,00 Kč             příjmy 151 322,00 Kč             
StM_DPP 4 846,00 Kč               výdaje 704 918,75 Kč             
StM_ROZ 1 040,00 Kč               rozdíl 553 596,75 Kč-             
VČ 75 000,00 Kč             
VČ_DPP 20 274,00 Kč             31.12.2023 účet sekce 921 998,03 Kč         
VČ_ROZ 8 000,00 Kč               31.12.2023 region 265 032,19 Kč         
StČ_ZČ_SČ 55 000,00 Kč             31.12.2024 region 222 925,19 Kč         
StČ_ZČ_SČ_DPP 18 651,00 Kč             sekce saldo 2024 595 703,75 Kč-         
StČ_ZČ_SČ_ROZ 11 000,00 Kč             31.12.2024 zůstatek TU 326 294,28 Kč         
DPP_FU 13 116,00 Kč             31.12.2024 zůstatek sekce 103 369,09 Kč         

Celkem 1 067 025,75 Kč       

PŘEHLED VÝHLEDU HOSPODAŘENÍ 2024
VÝDAJE PŘÍJMY

SOUHRNY



Kategorie 2022 2023 2024* % rozdíl 
2022 / 2023

% rozdíl 
2023 / 2024

% rozdíl 
2022 / 
2024

Banka 1 359,57 Kč             1 203,00 Kč             1 200,00 Kč              -11,52% -0,25% -11,74%
JVG 45 000,00 Kč           95 000,00 Kč           78 000,00 Kč            111,11% -17,89% 73,33%
Klub -  Kč                       -  Kč                       -  Kč                        0,00% 0,00% 0,00%
KRSK 59 624,00 Kč           24 472,00 Kč           39 260,00 Kč            -58,96% 60,43% -34,15%
MS 81 425,00 Kč           101 650,00 Kč         35 000,00 Kč            24,84% -65,57% -57,02%
PO utkání 96 150,00 Kč           -  Kč                       -  Kč                        -100,00% 0,00% -100,00%
Reprezentace 505 179,52 Kč         309 525,95 Kč         211 775,00 Kč          -38,73% -31,58% -58,08%
Region 230 682,00 Kč         334 166,00 Kč         362 107,00 Kč          44,86% 8,36% 56,97%
VV 502 252,01 Kč         314 872,55 Kč         291 683,75 Kč          -37,31% -7,36% -41,92%
ZS 159 089,00 Kč         120 650,00 Kč         48 000,00 Kč            -24,16% -60,22% -69,83%
Celkem 1 680 761,10 Kč     1 301 539,50 Kč     1 067 025,75 Kč      -22,56% -18,02% -36,52%
skryty chybné platby

Kategorie 2022 2023 2024* % rozdíl 
2022 / 2023

% rozdíl 
2023 / 2024

% rozdíl 
2022 / 
2024

Banka 97,06 Kč                   66,06 Kč                   72,00 Kč                    -31,94% 8,99% -25,82%
Klub 486 700,00 Kč         443 600,00 Kč         452 500,00 Kč          -8,86% 2,01% -7,03%
NSA 629 390,00 Kč         770 981,00 Kč         -  Kč                        22,50% -100,00% -100,00%
Reprezentace 46 022,75 Kč           73 532,45 Kč           18 750,00 Kč            59,77% -74,50% -59,26%
VV 20 000,00 Kč           -  Kč                       -  Kč                        -100,00% 0,00% -100,00%
Celkem 1 182 209,81 Kč     1 288 179,51 Kč     471 322,00 Kč          8,96% -63,41% -60,13%
skryty chybné platby

Kategorie VV sport primárně zahrnuje výdaje na trofeje, startovné žen a juniorů. Vypracoval Libor Bača
Kategorie VV poplatky zahrnuje výdaje spojené s poplatky CEB. V Praze dne 1. 2. 2024

Výdaje

Příjmy

% SROVNÁNÍ PŘÍJMŮ / VÝDAJŮ V LETECH 2022, 2023 A 2024 (ODHAD)


